SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 1.064, DE 2017

Requer, nos termos do art. 255, inciso II, alínea c, item 12, do Regimento Interno do
Senado Federal, o exame do Projeto de Lei da Câmara nº 146, de 2017 pela Comissão de
Direitos Humanos e Legislação Participativa.

AUTORIA: Senador Lindbergh Farias (PT/RJ)

DESPACHO: Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1064 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/131910

REQUERIMENTO Nº    , DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, alínea c, item 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, o exame do Projeto de Lei da Câmara

nº 146, de 2017, tramite pela Comissão de Direitos Humanos e Legislação

Participativa.

Sala das Sessões,  de dezembro de 2017.

Senador Lindbergh Farias

Líder da Bancada do Partido dos Trabalhadores

S

F
/
1

7
3

7
5

.
7

6
8

4
1

-
2

7

01064/2017
RQS

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1064 de 2017.